

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itaú
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ
Registro de Preços Eletrônico - PE-010/2024

BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 45.329.312/0001-81 - Endereço: Avenida Setecentos - CEP: 29161414 - UF: ES - Município: Serra - Telefone: (49) 99129-1526

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0029	SMART TV LED 50" HDR COM CONEXÃO WI-FI, DOLBY DIGITAL PLUS, HDMI E USB, COR PRETA, 220V.	TL067M	MULTILASER	1 UN	R\$ 2.099,99	R\$ 2.099,99
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.099,99	

BX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 48.849.767/0001-16 - Endereço: Rua Carlos Milano - CEP: 83040620 - UF: PR - Município: São José dos Pinhais - Telefone: (41) 98759-8283

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	COMPUTADOR DESKTOP INTEL CORE I5 10ª GERAÇÃO OU SUPERIOR (1.6 GHZ ATÉ 3.9 GHZ), COM MEMÓRIA RAM DE 8GB DDR4 3200GHZ COM ARMAZENAMENTO TIPO SSD A PARTIR DE 256GB, COM WINDOWS 10 OU SUPERIOR.	AIOX	AIOX G200	2 UN	R\$ 1.900,00	R\$ 3.800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.800,00	

CAMILIO EMPREENDIMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 44.666.371/0001-82 - Endereço: Sítio Altos - CEP: 55730000 - UF: PE - Município: Bom Jardim - Telefone: (81) 99982-6136

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0026	NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL CORE I5	Samsung Galaxy Book2 NP550XED-KT4BR*	Samsung Galaxy Book2 NP550XED-KT4BR*	2 UN	R\$ 2.880,00	R\$ 5.760,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.760,00	

CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.460.306/0001-04 - Endereço: R OLIVACY RODRIGUES DE FREITAS - CEP: 59607290 - UF: RN - Município: Mossoró - Telefone: (84) 99963-7451

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	FORNO ELÉTRICO DE BANCADA 40L COM DOURADOR, 40 LITROS, 220V, COM POTÊNCIA DE 1500W.	BRITANIA	BRITANIA	1 UN	R\$ 549,00	R\$ 549,00
0018	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL INOX, 4 LITROS, 220 V,	KD	KD	1 UN	R\$ 570,00	R\$ 570,00
0019	LONGARINA DE 3 LUGARES	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	6 UN	R\$ 740,00	R\$ 4.440,00
0020	MESA DE ACESSIBILIDADE EM L COM REGULAGEM DE ALTURA	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	1 UN	R\$ 850,00	R\$ 850,00
0021	MESA DE REUNIÃO OVAL COM 900 MM LARGURA X 2500 MM COMPRIMENTO	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	2 UN	R\$ 980,00	R\$ 1.960,00
0022	MESA PARA COMPUTADOR C/ 2 GAVETAS E TECLADO REBAIXADO E DESLIZANTE	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	3 UN	R\$ 490,00	R\$ 1.470,00
0023	MESA PARA COMPUTADOR SEM GAVETAS E TECLADO REBAIXADO E DESLIZANTE	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	2 UN	R\$ 400,00	R\$ 800,00
0028	PROJETOR XGA (1024X768PX) PORTÁTIL BIVOLT, 3.400 LUMENS, COM CONEXÕES USB-B, HDMI, E VGA.	FLEXINTER	FLEXINTER	1 UN	R\$ 1.390,00	R\$ 1.390,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 12.029,00	

CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.855.692/0001-76 - Endereço: R 5 CHACARA 116 - CEP: 72006180 - UF: DF - Município: Brasília - Telefone: (61) 3032-5599

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	IMPRESSORA LASER (COMUM)	Pantum	Impressora Pantum P3305DW	2 UN	R\$ 1.599,99	R\$ 3.199,98
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.199,98	



D F de S Silva | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 04.599.190/0001-66 - Endereço: RUA ADOLFO FERNANDES Nº 25 - CEP: 59900000 - UF: RN - Município: Pau dos Ferros - Telefone: (84) 3351-5583

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	AR CONDICIONADO SPLIT DUAL 12.000 BTUS INVERTER COMPCT 12.000 BTUS FRIO 220V BRANCO, COM CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA CLASSE A	agratto	agratto	1 UN	R\$ 1.900,00	R\$ 1.900,00
0003	AR CONDICIONADO. AR CONDICIONADO SPLIT DUAL 18.000 BTUS INVERTER COMPCT 18.000 BTUS FRIO 220V BRANCO, COM CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA CLASSE A	agratto	agratto	2 UN	R\$ 3.000,00	R\$ 6.000,00
0007	CADEIRA FIXA	frisokar	frisokar	40 UN	R\$ 245,00	R\$ 9.800,00
0008	CAMA ELASTICA. ESPECIFICAÇÕES	lacuca brinquedos	lacuca brinquedos	1 UN	R\$ 2.150,00	R\$ 2.150,00
0010	ESTANTE COM 06 PRATELEIRAS CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO DE BAIXO TEOR DE CARBONO	aço ambiente	aço ambiente	2 UN	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
0015	GAVETEIRO VOLANTE 03 GAVETAS	politorno	politorno	2 UN	R\$ 380,00	R\$ 760,00
0017	KIT BASQUETE INFANTIL	emeesse company	emeesse company	1 UN	R\$ 349,00	R\$ 349,00
0024	MESA PARA JOGOS MESAS/TABULEIROS REMOVÍVEIS PARA 10 JOGOS DIFERENTES	bonafit	bonafit	1 UN	R\$ 3.150,00	R\$ 3.150,00
0025	MICROFONE S/FIO VHF PROFISSIONAL COM FAIXA DE FREQUÊNCIA DE TRANSMISSÃO: 180-270 MHZ, BANDA ALTA DE VHF.	knup	knup	2 UN	R\$ 320,00	R\$ 640,00
0027	PLAYGROUND	xalingo	xalingo	1 UN	R\$ 8.900,00	R\$ 8.900,00
0030	SOFÁ DE CANTO 2 E 3 LUGARES COM PUFF:	selmer	selmer	2 UN	R\$ 3.100,00	R\$ 6.200,00
0031	TAPETE EMBORRACHADO EM EVA	ibel	ibel	1 UN	R\$ 129,00	R\$ 129,00
0032	TELA DE PROJEÇÃO COR: BRANCO - MATERIAL: PVC - FORMATO: 1:1 (QUADRADA) - DIAGONAL (POLEGADAS): 97" - ÁREA DE PROJEÇÃO: 1780MM X 1780MM - ÁREA TOTAL: 1800MM X 1800MM.	tomate	tomate	1 UN	R\$ 625,00	R\$ 625,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 41.643,00	

DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 49.140.067/0001-10 - Endereço: R INACIO SOARES - CEP: 58865000 - UF: PB - Município: São Bento - Telefone: (83) 98189-1986

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	ARQUIVO EM AÇO COM 04 (QUATRO) GAVETAS EM CHAPA DE AÇO	PANDIN - APOF4SLM	PANDIN - APOF4SLM	5 UN	R\$ 899,99	R\$ 4.499,95
0012	FOGÃO DE PISO 6 BOCAS BRANCO PRODUZIDO EM AÇO INOX DE ALTA QUALIDADE	ESMALTEC - CARIBE 6BC	ESMALTEC - CARIBE 6BC	1 UN	R\$ 949,99	R\$ 949,99
0014	FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS BRANCO 500L OU SUPERIOR, 220V, COM FUNÇÃO DE REFRIGERAÇÃO E CONTROLE ELETRÔNICO DE TEMPERATURA.	FRICON - HCED503	FRICON - HCED503	1 UN	R\$ 3.389,99	R\$ 3.389,99
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.839,93	

FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 42.727.372/0001-64 - Endereço: AV NEREU RAMOS - CEP: 89245000 - UF: SC - Município: Araquari - Telefone: (47) 99119-9064

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	GELADEIRA REFRIGERADOR 450L FROST FREE DUPLEX BRACA 220V, COM CAPACIDADE LÍQUIDA DE 450L, COM PRATELEIRAS DE VIDRO COM MLDURA PLÁSTICA, COM REGULAGEM DE ALTURA.	TC56	ELECTROLUX	1 UN	R\$ 3.600,00	R\$ 3.600,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.600,00	

MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 47.607.630/0001-92 - Endereço: Rua Lagunenses - CEP: 92025360 - UF: RS - Município: Canoas - Telefone: (47) 99287-8405

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	ESTANTE DE AÇO COM FUNDO E LATERAIS FECHADOS	EP6A 1950 VU	PANDIN	2 UN	R\$ 1.446,81	R\$ 2.893,62
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.893,62	

MOVEP MÓVEIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.794.876/0001-73 - Endereço: Rua Coronel Gurgel - CEP: 59600200 - UF: RN - Município: Mossoró - Telefone: (84) 99962-0138



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	ARMÁRIO MULTIUSO COM 02 (DUAS) PORTAS	Marzo	Própria	6 UN	R\$ 730,00	R\$ 4.380,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 4.380,00

RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 49.495.719/0001-30 - Endereço: R DO ORATORIO - CEP: 03195100 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 2012-7410

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	BEBEDOURO INDUSTRIAL ISOLAMENTO EM EPS	BIXBP25	NARDIN	1 UN	R\$ 1.928,99	R\$ 1.928,99
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.928,99

Valor Total: R\$ 90.174,51

